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Wizyta studyjna w Winnicy na Ukrainie

Zapraszamy młodych liderów z województwa świętokrzyskiego do udziału w wizycie
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studyjnej w Winnicy na Ukrainie. Wyjazd jest elementem projektu „Świętokrzysko-Winnicka
Akademia Młodych Liderów”, którego celem jest aktywizacja młodych liderów z regionu
świętokrzyskiego i obwodu winnickiego oraz wymiana doświadczeń w zakresie pomysłów na
rzecz rozwoju społeczności lokalnych. W ramach II części projektu została zaplanowana
wizyta przedstawicieli województwa świętokrzyskiego aktywnie działających w
organizacjach pozarządowych i grupach nieformalnych do obwodu winnickiego w terminie
17-21 maja 2018r.

Uczestnicy zapoznają się z działalnością organizacji pozarządowych i grup nieformalnych z
Winniczyzny. Poznają uwarunkowania prawne dotyczące funkcjonowania trzeciego sektora
na Ukrainie. Wierzymy również, że uda się kontynuować wspólne idee i  pomysły
zainicjowane podczas realizacji I części projektu, czyli wizyty młodzieży z obwodu
winnickiego w województwie świętokrzyskim w listopadzie zeszłego roku.
Obwód winnicki zapewni zakwaterowanie, wyżywienie i program pobytu dla 15 uczestników
wizyty. Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach – zapewni nieodpłatny transport autokarowy z/do Kielc na/z
Winnicy, obiad na trasie; z grupą pojedzie pracownik Urzędu Marszałkowskiego.

Do udziału zapraszamy osoby, które:
– na dzień wyjazdu mają ukończone 18 lat,
– aktywnie działają w organizacjach pozarządowych lub grupach nieformalnych,
młodzieżowych radach, samorządach studenckich i różnych formach wolontariatu,
– są zmotywowane do dalszej działalności społecznej,
– są zainteresowane współpracą z młodzieżą z Ukrainy.
Pamiętaj, do wyjazdu na Ukrainę potrzebny jest paszport.
Dla polskich uczestników czeka 15 miejsc.
Osoby zainteresowane udziałem w wizycie prosimy o wypełnienie ankiety dostępnej na:
https://goo.gl/forms/bCeojOiY5tSIZRZr2
Na zgłoszenia czekamy do 15 kwietnia.
Osoby zakwalifikowane do udziału w wizycie zostaną o tym poinformowane do dnia 20
kwietnia.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:
Anna Włosek
Oddział Współpracy Zagranicznej
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
tel. 41 341 69 54, e-mail: anna.wlosek@sejmik.kielce.pl
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